
Id: JHTOY-CBLZV-KIGCP-USHMV-OFETP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2010
WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/265/2009 Rady Gminy Długosiodło z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Długosiodło na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 

z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 41.583,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.983,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach dochody wynoszą 26.595.016,82 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.449.745,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.145.271,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 904.267,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 369.767,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 534.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 33.242.836,28 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.647.907,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.594.929,00 zł. 

2. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.647.819,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji, kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.557.928,18 zł, rozchody w wysokości 910.108,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych kredytów 
do wysokości planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Dorota Konopka



Id: JHTOY-CBLZV-KIGCP-USHMV-OFETP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w planie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w planie wydatków 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2a.xls

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki z fund. struktural. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/321/2010

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2a.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls

